平成 25 年４月 15 日

各 位

会 社 名 東 宝 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 島 谷 能 成

（コード番号９６０２ 東証、大証各第１部、福岡）

問 合 せ 常務取締役経理財務担当 浦 井 敏 之

 （TEL．０３－３５９１－１２２１）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成 25 年２月期（平成 24 年３月１日～平成 25 年２月 28 日）の個別業績につ

きまして、前期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 平成 25 年２月期（通期）個別業績と前期実績値との差異

（平成 24 年３月１日～平成 25 年２月 28 日）

(単位：百万円)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり

当期純利益

前期(平成 24 年２月期)

実績(A)
84,167 10,449 13,465 11,452 61 円 51 銭

当期(平成 25 年２月期)

実績(B)
93,910 16,350 20,166 12,911 69 円 59 銭

増減額(B－A) 9,743 5,901 6,701 1,459 －

増減率（％） 11.6 56.5 49.8 12.7 －

2. 差異の理由

通期の業績の差異は、「BRAVE HEARTS 海猿」「テルマエ・ロマエ」「踊る大捜

査線 THE FINAL 新たなる希望」「おおかみこどもの雨と雪」を始めとした各作品

の好稼働に加え、演劇部門・不動産部門の好調により、売上高が増加したものであ

ります。

以 上